[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ
 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  10 октября  2024  года                                                                                     № 8

	Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования город Волхов пятого созыва

          Во исполнение Регламента Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района, в целях организации приема граждан по личным вопросам, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области пятого созыва согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение  Совета депутатов МО город Волхов от 06 декабря 2022 года № 37 «Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов МО город Волхов» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «ПРО Волхов».

Глава муниципального образования
город Волхов
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                            Сагайдачный Р.А.

Утверждено
решением Совета депутатов
 МО город Волхов
от  10 октября 2024 года № 8

Приложение

ГРАФИК
приема  граждан  депутатами  Совета  депутатов
 муниципального  образования  город  Волхов
Волховского муниципального района
пятого  созыва

Прием граждан по избирательным округам осуществляется по предварительной записи, контактный телефон 78-108,  по адресу: г.Волхов, Кировский пр., д.32, здание администрации Волховского муниципального района, каб.413

Избирательный округ

	Депутаты
избирательного округа

День  приема

ПЕРВЫЙ
избирательный округ

	Аверьянова Алла Александровна
Капустина Светлана Васильевна
Киреев Сергей Александрович
Рыжова Елена Валериевна
	Первый четверг месяца

ВТОРОЙ
избирательный округ

	Логинов Андрей Сергеевич
Максимов Владимир Мирович
Очеповская Наталья Александровна
Сагайдачный Роман Адександрович
	Второй четверг месяца

ТРЕТИЙ
избирательный округ

	Голубков Сергей Викторович
Кравченко Ирина Викторовна
Прибыльский Иван Иванович
Фетисов Андрей Юрьевич
	Третий четверг месяца

ЧЕТВЕРТЫЙ
избирательный округ

	Ефимова Юлия Геннадьевна
Полушкин Вячеслав Владимирович
Прохорова Лариса Анатольевна
Ример Андрей Андреевич
	Четвертый четверг месяца

       ПЯТЫЙ
избирательный округ

	Воронина Марина Алексеевна
Ивлицкий Антон Александрович
Прохорова Дарья Юрьевна
Пчелова Ольга Александровна
	Четвертая среда месяца

* На личном приеме гражданин обязан иметь при себе удостоверение личности

image1.png
1
-

v \\.